
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОГАЛЕВСКАЯ 

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

                 ПРИКАЗ 

 

 

от 02.09.2024г.                                                 №19.3 

 

 

 

О назначении руководителя школьной музейной комнаты  

В целях организации и систематической работы по изучению и 

воспитанию уважения к историческим семейным  традициям, приказываю: 

1. Назначить руководителем школьной музейной комнаты 

«Крестьянского быта», расположенного по адресу: Оленинский  район, 

д.Козлы, улица Центральная  дом 6а Квашнину Я.В., классного руководителя 

1-4 класса. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение 

экскурсий в школьном музее – Ермакову К.Г., учителя русского языка и 

литературы. 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Суховерскую Ю.В.. 

4.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор школы                                                         С.А.Дмитриева 


	ПРИКАЗ

		2024-09-11T17:10:28+0300
	С.А. Дмитриева




